
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ondřej Otáhal 

Vedoucí bakalářské práce:       doc. Ing. Otakar Jiří Mika, CSc. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:  

Současné typové činnosti složek IZS při zásahu a další perspektivy vývoje 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

V teoretické části je popsán Integrovaný záchranný systém v České republice, od jeho 

základních složek až po ostatní složky. V další části auto popisuje a diskutuje typové činnosti, 

které jsou v současné době v České republice zavedeny. 

V praktické části kvalifikační práce jsou uvedeny nejdůležitější elektromobily a hlavně pak 

autobaterie Tesla. Cenný je v práci hlavně vlastní návrh autora na záchranné a likvidační 

práce spojené a havárií akumulačních jednotek. Autorovy návrhy a doporučení na řešení 

situace vychází mimo jiné z popisu různých nehod elektromobilů. Jeho navržené postupy byly 

konzultovány s kompetentními orgány. Z bakalářské práce vyplývá, že zpracování typové 

činnosti pro tuto oblast by bylo žádoucí. Práce obsahuje pouze dva obrázky, ale mohlo jich 

být použito daleko více. 

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Bakalářská práce byla zkontrolována SW z hlediska plagiátorství, práce není plagiát.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: dobře - C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 28. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


